
 

 

UCHWAŁA NR XV/118/19 

RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/313/18 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 29 sierpnia 

2018 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Czerniejewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gnieźnie, Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Czerniejewo stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XLVIII/313/18 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Czerniejewo, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 2 pkt 2 Regulaminu otrzymuje następujące brzmienie: Prowadzenia selektywnego zbierania 

następujących rodzajów odpadów: 

a) papieru, w tym tektury, odpadów opakowaniowych z papieru i odpadów opakowaniowych z tektury, 

b) metali, w tym odpadów opakowaniowych z metali, 

c) tworzyw sztucznych, w tym odpadów opakowaniowych z tworzyw sztucznych, 

d) szkła, w tym odpadów opakowaniowych ze szkła, 

e) opakowań wielomateriałowych, 

f) bioodpadów, 

g) niebezpiecznych, 

h) przeterminowanych leków i chemikaliów, 

i) odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 

przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 

krwi, 

j) zużytych baterii i akumulatorów, 

k) zużytych sprzętów elektrycznych i elektronicznych, 

l) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, 

m) budowlanych i rozbiórkowych, stanowiących odpady komunalne, 

n) zużytych opon, 

o) odzieży i tekstyliów.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 stycznia 2020 r.

Poz. 685



2. § 11 ust. 2 Regulaminu otrzymuje następujące brzmienie: 

„Odpady wymienione w § 2 ust. 2 pkt 2 niniejszego Regulaminu można bezpłatnie oddać do 

Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych”. 

3. § 11 ust. 6 Regulaminu otrzymuje następujące brzmienie: 

„Bioodpady w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, indywidualnie 

dostarczone przez mieszkańca”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Jan Kulpiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 685


		2020-01-16T11:06:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




